Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

30 Brinquedo em geral IBEL 280.0 UN 52,79 31,41 8.794,80

Total............................R$ 8.794,80

Homologado para MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 02.347.734/0001-77,  pelo
melhor valor de R$ 8.794,80 (oito mil, setecentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos), em 12/07/2024.

LICITANTE: 12.565.600/0001-86 - J. M. V. SANTANA COMERCIAL

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 Apito WESTERN 30.0 UN 14,54 12,54 376,20

2 Arco de ginástica 
rítmica ( bambolê )

SPORTS

[...]

REDES 30.0 UN 413,67 121,00 3.630,00

29 Plataforma Para 
Ginástica

LOJA DA
MARIA 60.0 UN 155,66 150,00 9.000,00

Total............................R$ 115.341,00

Homologado para J. M. V. SANTANA COMERCIAL inscrita no CNPJ/MF Nº 12.565.600/0001-86, pelo melhor
valor de R$ 115.341,00 (cento e quinze mil, trezentos e quarenta e um reais), em 12/07/2024.

assinado eletronicamente
RAIMUNDO NONATO FERREIRA LO

ORDENADOR(A) DE DESPESAS